

สำนักงานเทศบาลตำบลพญูณี ๑.สุราษฎร์ธานี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารท่าอ่าวคลองเทศบาลตำบลพญูณี ตำบลพญูณี
 สถานที่ยกก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.พญูณี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

แบบปร.4

แผ่นที่ / 3

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง
 ประมาณราคาโดย นายศิริชัย บุญศิริ

ประมาณราคามือวันที่ 18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางผัง	42.00	ตร.ม.	-	-	15.00	630.00	630.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานตบซุ้ด	4.29	ลบ.ม.	-	-	283.00	1,214.07	1,214.07	
2.2	งานดินถม	6.30	ลบ.ม.	353.00	2,223.90	99.00	623.70	2,847.60	
2.3	ทรายหยาบ	2.40	ลบ.ม.	841.12	2,018.69	99.00	237.60	2,256.29	
2.4	งานคอนกรีต 1:3:5	0.45	ลบ.ม.	1,721.18	774.53	398.00	179.10	953.63	
2.5	งานคอนกรีต 1:2:4	5.88	ลบ.ม.	2,009.52	11,815.98	498.00	2,928.24	14,744.22	
2.6	แบบหล่อคอนกรีต	23.06	ตร.ม.	-	-	133.00	3,066.98	3,066.98	
2.7	ไม้ค้ำ	5.40	ลบ.พ.	400.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
2.8	ไม้แบบ	18.00	ลบ.พ.	500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
3	งานเหล็กเสริมจากราก								
3.1	DB 12 มม. SD. 40	140.88	กก.	28.52	4,017.90	3.30	464.90	4,482.80	
3.2	RB 9 มม. SR.24	94.81	กก.	28.99	2,748.54	4.10	388.72	3,137.26	
3.3	RB 6 มม. SR.24	68.72	กก.	30.78	2,115.20	4.10	281.75	2,396.95	
3.4	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	5.48	กก.	32.71	179.25	-	-	179.25	
4	งานประกอบโครงสร้างคานเหล็กรูปพรรณ								
4.1	เหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	604.62	กก.	33.78	20,424.06	10.00	6,046.20	26,470.26	
4.2	เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	231.27	กก.	37.51	8,674.94	10.00	2,312.70	10,987.64	
4.3	เหล็กกล่อง 2x4 นิ้วหนา 3.2 มม.	28.04	กก.	35.76	1,002.71	10.00	280.40	1,283.11	
5	งานหลังคา								
5.1	กระเบื้องลอนคู่สีแดง ขนาด 0.50x1.20 ม. หนา 5 มม.	159.00	แผ่น	67.00	10,653.00	-	-	10,653.00	
5.2	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว	159.00	อัน	6.00	954.00	-	-	954.00	

5.3	ครอบหลังหลังคา	40.00	ครอบ	67.00	2,680.00	-	-	2,680.00	
5.4	ครอบตามทาง	1.00	ครอบ	88.00	88.00	-	-	88.00	
5.5	ครอบทางฝน	2.00	ครอบ	74.00	148.00	-	-	148.00	
5.6	ตะปุกตีรอยยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	43.00	ตี	6.00	258.00	-	-	258.00	
5.7	เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว+ทับเชิงชาย	25.00	ม.	370.00	9,250.00	94.00	2,350.00	11,600.00	
5.8	แผ่นปิดกันน้ำ สำเร็จรูป/ PVC.	16.20	ม.	35.00	567.00	30.00	486.00	1,053.00	
5.9	งานฝังหลังคากระเบื้องลอนคู่	53.98	ตร.ม.	-	-	50.00	2,699.00	2,699.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขนาดเรียบหนา 9 มม.								
6.2	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี พร้อมทาสีฝ้าเพดาน	34.00	ตร.ม.	346.00	11,764.00	109.00	3,706.00	15,470.00	
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	11.62	ตร.ม.	297.00	3,451.14	75.00	871.50	4,322.64	
7	งานผนังและตกแต่ง								
7.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	44.97	ตร.ม.	376.97	16,952.34	89.00	4,002.33	20,954.67	
7.2	ฉาบปูนเรียบผนังภายใน	44.97	ตร.ม.	75.00	3,372.75	82.00	3,687.54	7,060.29	
7.3	ฉาบปูนเรียบผนังภายนอก	44.97	ตร.ม.	75.00	3,372.75	95.00	4,272.15	7,644.90	
8	งานพื้นและตกแต่ง								
8.1	พื้นผิวปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12"	34.00	ตร.ม.	257.00	8,738.00	158.00	5,372.00	14,110.00	
9	งานประตู - หน้าต่าง								
9.1	หน้าต่างบานเลื่อน	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	สีปราคา
10	งานสี								
10.1	สีน้ำอะคริลิก 100 %ทาภายในอาคาร	44.97	ตร.ม.	60.00	2,698.20	34.00	1,528.98	4,227.18	
10.2	สีน้ำอะคริลิก 100%ทาภายนอกอาคาร	44.97	ตร.ม.	58.00	2,608.26	34.00	1,528.98	4,137.24	
11	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
11.1	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x36 w	2.00	ชุด	675.00	1,350.00	150.00	300.00	1,650.00	
11.2	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 w	2.00	ชุด	360.00	720.00	115.00	230.00	950.00	
11.3	สวิทช์เดี่ยว 16A 250V	2.00	ชุด	63.00	126.00	80.00	160.00	286.00	
11.4	ตู้รับไฟฟ้าตู้มีขนาด 16A 250V	4.00	ชุด	153.00	612.00	90.00	360.00	972.00	
11.5	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2x2.5	1.00	ม้วน	2,196.26	2,196.26	-	-	2,196.26	
12	งานอื่นๆ								

12.1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฐานปูนครึ่งแผ่น	14.50	ตร.ม.	-	-	40.00	580.00	580.00	
12.2	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	28.23	ตร.ม.	-	-	60.00	1,693.80	1,693.80	
12.3	งานรื้อถอนเบ้าของผนังถ้ำศาลาตอนใต้	28.23	ตร.ม.	-	-	20.00	564.60	564.60	
12.4	งานรื้อถอนฝ้าถ้ำถุณิมียมพร้อมกระจก	1.99	ตร.ม.	-	-	100.00	199.00	199.00	
12.5	งานรื้อถอนคานปูน ค.ส.ต.	40.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,800.00	2,800.00	
12.6	รื้อถอนร้อยท่อพร้อมติดตั้งใหม่รวมวัสดุเพิ่มเติม	1.00	ตัว	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
12.7	งานแป้นเหล็ก	1.00	งาน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
12.8	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1-12)							233,261.65	

(สองแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ.

(นายพงศ์ศักดิ์ รักชาววงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลตาบลพราหมณ์

ลงชื่อ กรรมการ.

(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปรมศร บุญใหญ่ผล)
หัวหน้าฝ่ายปกครอง